Ofício Circular 005 do Edital de Licitação No 0088/2023 - Pág.: 1/1

Salvador, 25 de abril de 2024

Ofício Circular No 005

REF.: EDITAL DE LICITAÇÃO No 0088/2023

Prezados(as) Senhores(as),

Para acesso à documentação do Envelope 1 das empresas ARAUJO LEONARDO ALMEIDA LTDA

e BH PRESS COMUNICAÇÃO LTDA, favor utilizar os links abaixo:

ENVELOPE 01 - PROPOSTA TÉCNICA - ARAUJO LEONARDO ALMEIDA LTDA.zip

ENVELOPE 01 - PROPOSTA TÉCNICA - BH PRESS COMUNICAÇÃO LTDA.zip

Atenciosamente,

Gabriel Teles Bastos
Promotor

https://bahiagascombr-my.sharepoint.com/:u:/g/personal/gabrielbastos_bahiagas_com_br/ESI9TFf9gWBFoc9t4yqZZhQB-1bb17jzERZucyrK7AWvSQ?e=ThThCe
https://bahiagascombr-my.sharepoint.com/:u:/g/personal/gabrielbastos_bahiagas_com_br/EcilBPu3YU5OlDVqRBQSUcQBaO7rlE3YuUejNxVEF7t0JA?e=pLWyXv